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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

8256   Salföld, Kossuth u. 27.   

 

    

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. május 5. napján 16:45 órakor 

megtartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 

Jelen vannak: Fábián Gusztáv polgármester 

                         Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

                          

 

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van: 

 

Dr. Szabó Tímea jegyző megbízásából, Tóthné Titz Éva aljegyző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Kiss Krisztina, jegyzőkönyvvezető 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 2 

fővel jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja, Somogyi Márk jelezte hogy nem tud részt venni 

az ülésen. Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2013. (X. 01.) önkormányzati rendelete 13. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 

tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a rendkívüli ülés összehívásának okáról. A rendkívüli ülés 

sürgősséggel, telefonon történt összehívásának indoka, a falubusz pályázatról hozott határozat 

visszavonás és egy új határozat hozatala. Ismerteti a napirendi pontokat, és kéri, hogy aki azt elfogadja, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

72/2015. (V. 5.) HATÁROZATA 

 

A 2015. május 5-i rendkívüli ülés napirendi pontjának elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. május 5-i rendkívüli 

ülés napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 
  

I. Falubusz pályázatról hozott határozat visszavonása 

Előadó: Fábián Gusztáv, polgármester 

 

II. Falubusz pályázatról új határozat hozatala 

Előadó: Fábián Gusztáv, polgármester 
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I. Falubusz pályázatról hozott határozat visszavonása 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Salföld Község Önkormányzatának 52/2015. (IV. 30.) határozatát 

kell visszavonni, amelyben a falubusz pályázatot elfogadta az önkormányzat, javasolja, hogy azt a 

határozatot vonják vissza. Kérdés, hozzászólás van-e ezzel kapcsolatban? Erre azért van szükség mert 

módosult a pályázati kiírás és egy másik autóra pályázna az önkormányzat. Aki a határozat 

visszavonásával egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

73/2015. (V. 5.) HATÁROZATA 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 52/2015. (IV. 30.) számú határozatát a falubusz 

pályázat benyújtásáról visszavonja. 

 

II Falubusz pályázatról új határozat hozatala 

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Salföld Község Önkormányzata elhatározza, hogy autó pályázatot 

nyújt be az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a 

lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások 

részletes feltételeiről szóló 21/2015. (IV. 17.) MvM rendelet alapján. Ez már nem igaz, már nem az IV. 

17. alapján nyújtják be.  

 

Tóthné Titz Éva, aljegyző: Mindenképpen ez alapján a rendelet alapján nyújtják be a pályázatot, mert 

ez csak módosulni fog, a száma a neve nem változik.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Javasolja tehát a korábbi ajánlathoz képest, hogy az önkormányzat 

fogadja el a Procar Kft. 8000 Székesfehérvár, Kadocsa u. 84. szám alatti cég ajánlatát egy VW T5 

Kombi RT 2.0 CR tdi/FG/9 típusú személyautóra és másodikként írják be az Opel Marsal Kft. ajánlatát. 

Az ajánlatok előttük vannak és a döntésben szerepet játszott, hogy a VW Transporterre adott ajánlat, 

hosszútávon kedvezőbb.  

 

Tóthné Titz Éva, aljegyző: Akkor továbbra is maradna, hogy a jelenlegi gépjármű amortizálódott, 

cserére szorul, a falugondnoki busszal ellátott szolgáltatás hatékonyabb, gazdaságosabb, 

biztonságosabb üzemeltetése érdekében. A falugondnoki busz saját erőből történő cseréjét az 

önkormányzat költségvetésében nem tudja biztosítani. A két árajánlat közül akkor eldöntötte a testület, 

hogy a Volswagent szeretnék és második ajánlatként pedig az Opel Marsal kerül be, tekintettel arra, 

hogy a pályázati kiírásnak az önkormányzat által ellátott szolgáltatások ellátására a véleményük szerint 

teljes mértékben megfelel, döntésükben szerepet játszott, hogy a gépjármű….. 

Fábián Gusztáv, polgármester: A gépjármű hosszabb távra biztosítja a falugondnoki ellátást, mint a 

másik autó.  

Tóthné Titz Éva, aljegyző: Tehát, hogy a gépjármű hosszabb távra tudja így biztosítani a biztonságos 

és gazdaságos feladat ellátást. Jelenleg is ez a márkát használja, mely bevált a gyakorlatban.  
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Fábián Gusztáv, polgármester: A finanszírozás gyakorlatilag ugyan az, mint az előző határozatban. 

 

Tóthné Titz Éva, aljegyző: A támogatás a nettó kiadásokra vonatkozik, így az 2.120.850.- Ft. összegű 

általános forgalmi adó kifizetését a 2015. évi költségvetésben szereplő tartalékkeret terhére és a 

jelenlegi gépjármű értékesítéséből biztosítja.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Igen ez marad. 

 

Tóthné Titz Éva, aljegyző: És az utolsó mondatnál pedig változás lesz, mert ott már nincs az a 

maximum hat hónapra történő előfinanszírozás, hanem van egy olyan a finanszírozásban, hogy 

amennyiben nem készpénzre szeretné a gépkocsit megvásárolni a finanszírozásban a partnerbankok 

egyedi kalkulációit tudják kínálni. Itt gyakorlatilag a kereskedés nem finanszírozza meg, mint a másik 

ajánlatnál, hanem az ő általuk ajánlott partnerbankok tudnak kedvező finanszírozási feltételt biztosítani. 

Akkor oda azt tudják írni, hogy az ajánlatot adó cég partner bankja által történő finanszírozás révén, és 

mindez összhangban történik, a stabilitási törvénynek megfelelő kormányzati engedéllyel.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Kérdezi a testületet, hogy a határozatot az elhangzott formában el 

tudja-e fogadni? Aki igen, kézfeltartással szavazzon.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

74/2015. (V. 5.) HATÁROZATA 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy pályázatot nyújt be az Európai 

Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott 

alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások részletes feltételeiről szóló 

21/2015. (IV. 17.) MvM rendelet alapján. 

 

A pályázattal az Önkormányzat a falugondnoki szolgáltatást kívánja fejleszteni új gépjármű beszerzése 

útján, tekintettel arra, hogy a jelenlegi gépjármű amortizálódott, cserére szorul, a falugondnoki busszal 

ellátott szolgáltatás hatékonyabb, gazdaságosabb, biztonságosabb üzemeltetése érdekében. A 

falugondnoki busz saját erőből történő cseréjét az önkormányzat költségvetésében nem tudja 

biztosítani. 

A Képviselő-testület a bekért két árajánlat közül (Procar Kft. 8000 Székesfehérvár, Kadocsa u. 84.,  

Opel Marsal Kft. 8200 Veszprém, Házgyári u. 5-6.) a Procar Kft. Székesfehérvár Kadocsa u. 84. 

ajánlatát fogadja el, és a VW T5 Kombi RT 2.0 CR tdi/FG/9 szem./02 típusú autót kívánja beszerezni, 

tekintettel arra, hogy  a pályázati kiírásnak és az önkormányzat által ellátott szolgáltatások ellátására 

teljes mértékben megfelel. Döntésünkben szerepet játszott, hogy jelenleg is ezt a márkájú gépjárművet 

használja a szolgáltatás ellátásra az önkormányzat, valamint, hogy hosszabb távra tudja így biztosítani a 

biztonságos és gazdaságos feladat ellátást. 

 

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a támogatás a nettó kiadásokra vonatkozik, így az 

2.120.850.- Ft. összegű általános forgalmi adó kifizetését a 2015. évi költségvetésben szereplő 

tartalékkeret terhére és a jelenlegi gépjármű értékesítéséből biztosítja. 

 

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a támogatás utófinanszírozású, így annak 

megelőlegezését az alábbiak szerint biztosítja: az ajánlatot adó cég partner bankja által történő 
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finanszírozás révén. Mindez összhangban történik, a stabilitási törvénynek megfelelő kormányzati 

engedéllyel.  

 

Felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: az MvM rendelet szerint   

 

Fábián Gusztáv, polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a 

részvételt, mindenki részéről, az ülést 17:00 órakor bezárta.  

 

Kmft. 

 

 

 

             Fábián Gusztáv                                                                          Dr. Szabó Tímea 

               polgármester                                                                                     jegyző 

 

 

 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy: Tóthné Titz Éva 

                                                                              aljegyző 

 


